
ODATEK č. 1 SMLOUVY O DILO - ZHOTOVENI LHO HOŘOVICE 

1. objednatel: 
Město Hořovice 
Palackého náměstí 2 
268 01 Hořovice 
Zastoupené: Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou města 

pro věcná jednání: Ing. David Grunt, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
IČ:00233242 
DIČ: CZ00233242 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 19-0363886349/0800 

dále jen objednatel 
a 

2. zhotovitel: 
ING-FORESTs.r.o. 
Kotkova 988 
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zastoupený: Ing. Vladimírem Flídrem, jednatelem 
IČ:24170852 
DIČ:CZ24170852 
Bankovní spojení: FIO Banka 
Číslo účtu: 2200391260/2100 

dále jen zhotovitel 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem IX. Smlouvy o dílo z 20.12.2017, jejímž 
předmětem bylo zhotovení lesních hospodářských osnov pro lesní hospodářský celek LHO Hořovice, kód 
LHC 111802, platnost 01.01.2019 - 31.12.2028 (dále jen „LHO"), tento : 

Dodatek č. 1 

k předmětné smlouvě o dílo z 20.12.2017. 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna a zpřesnění skutečné ceny za zpracování díla v souladu s 
Směrnicí Ministerstva zemědělství č.j.: 26191/2016-MZE-16221 ze dne 10. května 2016 o postupu 
obecních úřadů obcí s rozšířenou působností a krajských úřadů při poskytování náhrad podle zákona č. 
289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

V závislosti na znění odst. 1. tohoto článku skutečná cena za zpracování LHO o konečné výměře 437,61 
ha činí 153 163,5,- Kč (při použití původní sjednané ceny na výměru 437,2394 ha ve výši 153 034,- Kč bez 
DPH, tj. 185 171,- Kč včetně 21 % DPH, po přepočtu na skutečnou výměru 437,61 ha činí 153 163,5,- Kč 
bez DPH, tj. 185 327,84 Kč včetně 21 % DPH. Částka byla zaokrouhlena k fakturaci na celé koruny dolů na 
185 327,- Kč . 

1/2 



II.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.

Účastníci smlouvy prohlašují, že souhlasí s její změnou, která nebyla ujednána v tísni ani za jinak
nevýhodných podmínek.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv.

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv), se tímto Objednatel zavazuje ve
lhůtě 30 dnů od podpisu Dodatku č. 1 zveřejnit Dodatek č. 1 v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou jeho vyhotoveních.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Hořovice

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

V Hořovicích, dne

Ve Dvoře Králové nad Labem, dne

2/2



Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo 
odsouhlaseno usnesením Rady města Hořovice č. 20 ze dne 13. 11. 2019 Město 
Hořovice prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky 
podmiňující platnost tohoto právního jednání. 


